
Mushroom meal solutions-Microwave in the pouch. Ready to 
serve in 60 seconds!

Display refrigerated or shelf stable

Dinner Solutions
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Mushrooms Burgundy

Mushrooms Peppercorn

Mushrooms Cacciatore



INGREDIENTS: FRESH 
MUSHROOMS, WATER, TOMATO 
PASTE, DICED TOMATOES (DICED 
TOMATOES, TOMATO JUICE, CITRIC 
ACID, CALCIUM CHLORIDE), 
ONIONS, MODIFIED FOOD STARCH, 
CANOLA OIL, SALT, GARLIC 
POWDER, SPICES.

ALLERGENS: NONE

INGREDIENTS: FRESH MUSHROOMS, 
WATER, CHICKEN FAT, CREAM, BEEF 
FLAVOR (ROAST BEEF INCLUDING BEEF  
JUICES, AUTOLIZED YEAST EXTRACT, 
POTATO FLOUR, MALTODEXTRIN 
[FROM CORN], CORN OIL, NATURAL 
FLAVORINGS, CARAMEL COLOR, 
PAPRIKA), MODIFIED FOOD STARCH, 
GARLIC (GARLIC, WATER, PHOSPHORIC 
ACID), SALT, SPICES, SOY LECITHIN.

ALLERGENS: MILK, SOY

Mushrooms CacciatoreMushrooms PeppercornMushrooms Burgundy

INGREDIENTS: FRESH MUSHROOMS, WATER, 
BURGUNDY WINE (BURGUNDY WINE, SALT, 
POTASSIUM METABISULFITE—USED AS A 
PRESERVATIVE), MODIFIED FOOD STARCH, 
CHICKEN FAT, CRUSHED TOMATO, SALT, BEEF 
FLAVOR (ROAST BEEF INCLUDING BEEF  
JUICES, AUTOLYZED YEAST EXTRACT, POTATO 
FLOUR, MALTODEXTRIN [FROM CORN], CORN 
OIL, NATURAL FLAVORINGS, CARAMEL COLOR, 
PAPRIKA),VEGETABLE FLAVOR (COOKED 
VEGETABLES [CARROTS, ONION, CELERY], 
SALT SUGAR, CORN OIL, POTATO FLOUR, 
CARROT POWDER), SPICES.
ALLERGENS: CELERY
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